
暫定

I class （Aグループ） 1R 12:10
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.089 1 13:03:56 0:53:56 3,236 3,524 1 JPN 2814 KOUFU 1 1 2 1 30
2 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 2 13:04:24 0:54:24 3,264 3,545 2 JPN 5363 ANDIAMO III 2 2 4 2 29
3 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.116 3 13:05:16 0:55:16 3,316 3,701 3 JPN 6759 SONGOKU 8 3 3 6 3 28
4 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.136 4 13:06:26 0:56:26 3,386 3,846 4 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 4 4 8 4 27

※2/13修正しました

I class （Aグループ） 2R 13:40
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.089 2 14:20:03 0:40:03 2,403 2,617 1
2 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 3 14:20:28 0:40:28 2,428 2,637 2
3 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.116 1 14:19:37 0:39:37 2,377 2,653 3
4 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.136 4 14:26:42 0:46:42 2,802 3,183 4

I class （Bグループ） 1R 12:10
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.048 2 13:03:38 0:53:38 3,218 3,372 1 JPN 6943 APHROS 4 1 5 1 30
2 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 1 13:03:24 0:53:24 3,204 3,377 2 JPN 6664 VOGUE 2 3 5 2 29
3 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 3 13:05:52 0:55:52 3,352 3,536 3 JPN 6275 GRAND BLUE 3 4 7 3 28
4 JPN 6943 APHROS KER 33 1.033 4 13:07:13 0:57:13 3,433 3,546 4 JPN 2007 ZEPHYR 1 6 7 4 27
5 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.016 7 13:08:35 0:58:35 3,515 3,571 5 JPN 4777 PROPAGANDA 6 2 8 5 26
6 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 6 13:07:32 0:57:32 3,452 3,618 6 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ 5 5 10 6 25
7 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 5 13:07:28 0:57:28 3,448 3,672 7 JPN 6919 CHAR CHAN 7 7 14 7 24
8 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.019 8 13:10:25 1:00:25 3,625 3,694 8 JPN 6669 SAMOA 8 8 16 8 23

I class （Bグループ） 2R 13:40
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6943 APHROS KER 33 1.033 4 14:20:43 0:40:43 2,443 2,524 1
2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 3 14:20:17 0:40:17 2,417 2,533 2
3 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 1 14:20:06 0:40:06 2,406 2,536 3
4 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 2 14:20:10 0:40:10 2,410 2,543 4
5 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.016 7 14:22:21 0:42:21 2,541 2,582 5
6 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.048 5 14:21:41 0:41:41 2,501 2,621 6
7 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 6 14:21:45 0:41:45 2,505 2,668 7

スタート時刻：

2月12日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：

スタート時刻： 総合順位



8 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.019 8 14:25:30 0:45:30 2,730 2,782 8



暫定

I class   1R 12:10
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.048 2 13:03:38 0:53:38 3,218 3,372 1 JPN 6664 VOGUE 2 3 5 1 30
2 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 1 13:03:24 0:53:24 3,204 3,377 2 JPN 6943 APHROS 6 1 7 2 29
3 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.089 3 13:03:56 0:53:56 3,236 3,524 3 JPN 6275 GRAND BLUE 4 4 8 3 28
4 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 6 13:05:52 0:55:52 3,352 3,536 4 JPN 2007 ZEPHYR 1 7 8 4 27
5 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 4 13:04:24 0:54:24 3,264 3,545 5 JPN 2814 KOUFU 3 6 9 5 26
6 JPN 6943 APHROS KER 33 1.033 8 13:07:13 0:57:13 3,433 3,546 6 JPN 4777 PROPAGANDA 8 2 10 6 25
7 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.016 11 13:08:35 0:58:35 3,515 3,571 7 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ 7 5 12 7 24
8 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 10 13:07:32 0:57:32 3,452 3,618 8 JPN 5363 ANDIAMO III 5 8 13 8 23
9 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 9 13:07:28 0:57:28 3,448 3,672 9 JPN 6919 CHAR CHAN 9 10 19 9 22

10 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.019 12 13:10:25 1:00:25 3,625 3,694 10 JPN 6759 SONGOKU 8 11 9 20 10 21
11 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.116 5 13:05:16 0:55:16 3,316 3,701 11 JPN 6669 SAMOA 10 11 21 11 20
12 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.136 7 13:06:26 0:56:26 3,386 3,846 12 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 12 12 24 12 19

I class   2R 13:40
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6943 APHROS KER 33 1.033 7 14:20:43 0:40:43 2,443 2,524 1
2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 5 14:20:17 0:40:17 2,417 2,533 2
3 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 3 14:20:06 0:40:06 2,406 2,536 3
4 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 4 14:20:10 0:40:10 2,410 2,543 4
5 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.016 10 14:22:21 0:42:21 2,541 2,582 5
6 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.089 2 14:20:03 0:40:03 2,403 2,617 6
7 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.048 8 14:21:41 0:41:41 2,501 2,621 7
8 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 6 14:20:28 0:40:28 2,428 2,637 8
9 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.116 1 14:19:37 0:39:37 2,377 2,653 9

10 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 9 14:21:45 0:41:45 2,505 2,668 10
11 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.019 11 14:25:30 0:45:30 2,730 2,782 11
12 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.136 12 14:26:42 0:46:42 2,802 3,183 12

2月12日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：


	2月(グループ) (2)
	2月

